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Válasz Sneider Tamás (Jobbik) K/10450 .
számú,

	

„Milyen

	

eredményekről tud

beszámolni a babakocsis kismamát zaklat ó

személy kézre kerítése és megbüntetése

kapcsán, miután a beazonosítását a civile k

elvégezték?” címen benyújtott írásbel i
kérdésére

Sneider Tamás úr részér e
országgyűlési képvisel ő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
1358

Tisztelt Képviselő Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Milyen
eredményekrő l tud beszámolnia babakocsis kismamát zaklató személy kézre kerítése és
megbüntetése kapcsán, miután a beazonosítását a civilek elvégezték?” címmel benyújtott,
K/10450 . számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A Képviselő Úr által hivatkozott ügyben a rend őrség munkatársai, a bejelentést követően a
helyszínen meghallgatták a bejelentőket és tisztázták a körülményeket. Felkérték továbbá a
bejelentőt, hogy a telefonkészülékével rögzített — a kérdésben is hivatkozott fényképet —
őrizze meg, tekintettel arra, hogy technikai lehetőség hiányában azt a helyszínen nem lehetett
a rendőrség rendelkezésére bocsátani . Az ügyben jelenleg a BRFK VI . Kerületi
Rendőrkapitányság folytat garázdaság gyanúja miatt szabálysértési el őkészítő eljárást ,
amelyben a bizonyítási eljárás megkezdődött .

Az írásbeli kérdésének — külön levélben megküldött — kiegészítésében foglaltakkal
kapcsolatban tájékoztatom, hogy a BRFK vezetője intézkedett annak érdekében, hogy a
BRFK XIII . Kerületi Rendőrkapitányság a szükséges intézkedéseket megtegye .

Budapest, 2016. május „ A2 "

Üdvözlettel :
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r . Pintér Sándor
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Kövér László úr részére
az Országgyálés elnök e

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm -Sneider Tamá s

(Jobbik) országgyűlési képviselő „Milyen eredményekről tud beszámolni a babakocsis

kismamát zaklató személy kézre kerítése és megbüntetése kapcsán, miután a beazonosítását a

civilek elvégezték?” című, K/10450. számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott
válaszomat .

Budapest, 2016 . május „

Tisztelettel :

t, o

Dr, Pintér Sándor
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